

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR

Pregão Eletrônico Nº 00009/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

26.360.098/0001-81 - FERNANDO MARTINS PEDRO E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	Unidade	300	R\$ 263,3300	R\$ 134,9900	R\$ 40.497,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de escavadeira hidráulica com peso operacional mínimo de 14.000kg. Preço estimado com mão-de-obra do motorista/operador correspondente a turno diurno. MÁQUINA: SDLG 6150 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: PRÓPRIA

2	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	Unidade	245	R\$ 320,0000	R\$ 178,9900	R\$ 43.852,5500
---	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de escavadeira hidráulica com peso operacional mínimo de 20.000kg. Preço estimado com mão-de-obra do motorista/operador correspondente a turno diurno. MÁQUINA: LINKBELT210 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: PRÓPRIA

3	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	Unidade	450	R\$ 174,3300	R\$ 89,9000	R\$ 40.455,0000
---	--	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de caminhão truck traçado caçamba basculante tração 6x4, com capacidade de 12m³. Preço estimado com mão-de-obra do motorista/operador correspondente a turno diurno MÁQUINA: FORD CARGO 2628 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: PRÓPRIA

Total do Fornecedor: R\$ 124.804,5500

97.552.854/0001-12 - CLAUDIO FIDEL RAMOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	Unidade	240	R\$ 326,6700	R\$ 190,0000	R\$ 45.600,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATOR DE ESTEIRA 130HP, MARCA KOMATSU, MODELO D51EX SERIE B11348, ANO 2008, TORQUE MAXIMO 2270RPM.

Total do Fornecedor: R\$ 45.600,0000

Valor Global da Ata: R\$ 170.404,5500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar